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ENDURANCE

NG
724
800
616
782
748
725
796
786
802
811
605
817
643
723
719
712
733
793
801
776
628
663
741
806
666
700
767
783
702
760
779
749
714
792
660
757
738
693
640
690
696
798
641
770
774
803
772
795
765

619
695
732
731
694
692
683
747
753
646
744
737
781
715
751
698
689

Nom

L HLE FLOCH Armel

[ 0 BELLIER Bruno

LI SCHRAPP Nicolas

L Il BONNARD Simon

[ I RIVET Pascal

[ I MONIER Christophe
L 0 MISKO Wilfried

[ I HERDE Renaud

[ I ROUQUIER Gérald

[ I MICHEL Adrien

LI FONTAINE Emmanuel
L I WAGENHEIM Laurent
L I BOUET Nathalie

[ HALLARD Quentin

L A FILIPPI Alain

L 0 LEROY Olivier

[L_H LANFRANCHI Philippe
[ H GIMILIO Frédéric

[ I LONG Frank

L 0 GARCIA Henri

LI NADEAU Fabrice

L I WAESELYNCK Matthieu

[ I BELLINA Guillaume
[ I PENNECCHI Gerard
[ I LARGUIER Jérome
L CLAUZEL David

[ I DURAND Christian

[ HJACQUOT Francis

[ H LURMEAU Sylvain

L I PRUNET Christophe
L I ALZINGRE Mathieu
[ I TASSIE Jerome

[ 1 SEBERT Nicolas

[ I BRO Karine

L I SARTORY Philippe
[ I MILLET Didier

LIl DURAND Robin

[ I REBOLLO Julie

LI MAILLE Antoine

[ I CHOQUET Remi

[ I TARDY Vincent

L I NIKOLOV Valentin

[ H VILLARD Jean-Marc
[ I FERET Gilbert

L I BONNET Frederic

[ I ROUBAUD Bernard
[ J HUGER Thomas
I MICHELIER Sylviane
[ I PETORIN Jérome

[ I ANTIPHON Anne-Claire
[ H LAMBERT Pascal

L I PUYOO-HIALLE Franck
[ H MASSON Pierre

[ I MASSON Eddy

LI CARVALHO Gabriel
[ HHOLLEY Jean-Francoi.
L _H PINEAU Eric

L I ARSAC Sébastien

[ I SALAUN Fred

L I ISER Regine

L CADOUL Benoit

[ Il TOURNAIRE Nicolas
[ T JOURDA Michel

L Il DAGUZON Eric

L I GRASSIN Philippe

L I FOUQUET Vincent
[ H VIGNAL Josian
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Classement général
Oenotrail du Lunellois? - 24 km

Cat

Vi
Vi
SE
SE
Vi
Vi
SE
Vi
Vi
SE
Vi
SE
Vi
SE
Vi
Vi
V2
V2
Vi
Vi
Vi
SE
Vi
V2
Vi
Vi
V3
SE
SE
SE
ES
SE
SE
Vi
V2
V2
Vi
SE
Vi
Vi
SE
SE
V2
V3
Vi
Vi
SE
V2
Vi
Vi
Vi
Vi
ES
V2
SE
SE
V2
SE
SE
V2
SE
SE
Vi
Vi
V2
SE
V3

Class
: cat
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Club / Team

CANTEVINGNE
RUN IN CRES

FOULADOUS BALARUC LES BAINS
CREDIT AGRICOLE 9

TEAM TRAIL POULX

TRI RUN FRONTIGNAN

TEAM QUICHE

PEROLS FOOTING

VEDAS ENDURANCE
CANTEVINGNE
CANTEVINGNE

LE SARRAIL IMMOBILIER
CASTRIES RUNNING CLUB
PAYS DE L'OR

COURIR A AIGUES MORTES

ATHLE NIMES 30
CREDIT AGRICOLE 1

SCAC

LA MOUETTE BRUNIQUELAISE
PEROLS FOOTING

DREAM TEAM RICOS
VISIONARI

TEAM RUNNING CONSEIL
MARVEJOLS ATHLETISME GEVAUDAN
CANICROSS 30

T - IMPRESSION 2

LE MARC 34

CASTRIES RUNNING CLUB

LE MARC 34

LE MARC 34

DREAM TEAM

COURIR A AIGUES MORTES

TRIBIKE34

LE MARC 34
LE SARRAIL IMMOBILIER
LE SARRAIL IMMOBILIER
LE MARC 34
LE MARC 34

CSA BA 115

TEAM DAWAPASHER
ASSP VERGEZE

T - IMPRESSION 2

T - IMPRESSION 2

MA2M

ASSP VERGEZE
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Temps
officiel
01:31:29

01:35:40
01:36:46
01:38:50
01:39:19
01:41:25
01:41:58
01:42:25
01:42:27
01:42:54
01:43:35
01:45:36
01:46:01
01:47:15
01:47:15
01:48:26
01:48:44
01:48:45
01:49:46
01:51:04
01:51:07
01:51:14
01:51:23
01:51:42
01:51:45
01:51:46
01:51:52
01:52:09
01:52:32
01:53:41
01:54:12
01:55:00
01:55:04
01:55:52
01:55:52
01:55:55
01:56:02
01:56:23
01:56:53
01:57:06
01:57:11
01:57:20
01:57:31
01:57:35
01:57:42
01:57:48
01:58:12
01:58:12
01:58:12
01:58:35
01:58:49
01:58:49
01:59:02
01:59:02
01:59:20
02:00:18
02:00:36
02:00:54
02:01:02
02:01:08
02:01:08
02:01:09
02:02:04
02:03:16
02:03:31
02:04:12
02:04:26

06/12/2015

Vitesse

15,74 km/h
15,05 km/h
14,88 km/h
14,57 km/h
14,50 km/h
14,20 km/h
14,12 km/h
14,06 km/h
14,06 km/h
13,99 km/h
13,90 km/h
13,64 km/h
13,58 km/h
13,43 km/h
13,43 km/h
13,28 km/h
13,24 km/h
13,24 km/h
13,12 km/h
12,97 km/h
12,96 km/h
12,95 km/h
12,93 km/h
12,89 km/h
12,89 km/h
12,88 km/h
12,87 km/h
12,84 km/h
12,80 km/h
12,67 km/h
12,61 km/h
12,52 km/h
12,51 km/h
12,43 km/h
12,43 km/h
12,42 km/h
12,41 km/h
12,37 km/h
12,32 km/h
12,30 km/h
12,29 km/h
12,27 km/h
12,25 km/h
12,25 km/h
12,23 km/h
12,22 km/h
12,18 km/h
12,18 km/h
12,18 km/h
12,14 km/h
12,12 km/h
12,12 km/h
12,10 km/h
12,10 km/h
12,07 km/h
11,97 km/h
11,94 km/h
11,91 km/h
11,90 km/h
11,89 km/h
11,89 km/h
11,89 km/h
11,80 km/h
11,68 km/h
11,66 km/h
11,59 km/h
11,57 km/h

14:42
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

NG
697
815
787
681
648
645
644
797
669
707
775
617
265
791
622
626
708
805
809
810
736
794
629
813
766
705
668
709
759
631
623
642
764
686
687
688
625
820
750
789
734
713
670
710
785
682
611
621
657
630
818
665
717
721
739
722
758
812
735
620
638
768
639
627
603
652
612

Nom

L HLIPERI Amalia

[ I DAYOT Bernard

[ I MARTINEZ Anthony
L I GINESTOUX Marc

[ I DROSNE Jimmy

[ I LE GOFF Laurent

[ 0 GAZEAU Christophe
L ORSSAUD Catherine
[ I BIERREN Eric

[ I vERDUCCI Marc

[ I ROUSSET Jc

L Il BODEREAU Vincent
L I GREDAS Josselin

L I BONNET Vincent

[ I FERREIRA Nadia

[ 0 PROVO Patrick

L I LAVALLEE André

[ I MERCIER Guillaume
[ I NOUET Joris

[ 0 BAILLEUL Frédéric

L I SERVET Eric

[L_H JEANJEAN Philippe
[ I FALGAIROLLE Francis
[ I REYGNIER Philippe
L 1 CABO Patrick

[ I REY Pascal

[ HLINTZ Delphine

L I BERKAL Patrick

L 0 PERET Jean-Laurent
[L I CORTIAL Frédéric

[ I FERREIRA J. Charles
[ I GUERIN Stéphane

L I FANTINO Franck

L I GAY Florence

[ I TASSIN Tanguy

[ H WITTMANN Cédric

[ H PAUL Baudriller

L ] MONTAGNON Helene
[L_H FELIX Christophe

[ I OLIVE Amaud

[ I DROCOURT Melanie
[ I ROBERT Vincent

[ I RUIZ Xavier

L I COUSIN sylvie

[ I LO Cheikh

[ I PAILLARD Christophe
[ I RENOU Emmanuel
LI ROCHET Patrick

[ I CHAMPAGNE Olivier
[ I LAPOIRIE Christophe
[ I FLANDRIN Raymond
L I BULINGES Sylvain

L I MARTINEZ Geoffroy
[ 0 ZANGRANDO Stephan
L I BARRANDON Brice
L I BONFORT Hugues

[ _H JANIN Myriam

[L I VEDRENNE Bertrand
[ I ETIENNE Franck

[ I KERNE Emmanuel

L I VERNHES Cecile

[ I TRAZIC Julie

[ I VERNHES Marc

L I RANSON Ninon

L Il GAUSSENS Noel

L DOUANGDARA Jean Marc
[ I ROCHERY Herve

Sexe
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Classement général
Oenotrail du Lunellois? - 24 km

Cat

SE
Vi
SE
V3
SE
Vi
Vi
V2
V2
Vi
V2
V2
SE
SE
Vi
Vi
V3
SE
SE
V2
Vi
V2
V2
Vi
Vi
V2
Vi
V3
SE
SE
V2
Vi
V2
V2
SE
SE
SE
SE
Vi
SE
SE
V3
Vi
V2
Vi
Vi
SE
V2
SE
Vi
V3
Vi
Vi
Vi
SE
SE
SE
Vi
V2
Vi
V2
SE
V2
Vi
SE
SE
V2

Class
: cat
2

26
23
4
24
27
28
3
10
29
11
12
25
26
4
30
5
27
28
13
31
14
15
32
33
16
5
6
29
30
17
34
18
4
31
32
33
3
35
34
4
7
36
5
37
38
35
19
36
39
8
40
41
42
37
38
5
43
20
44
6
6
21
6
7
39
22

Club / Team

LE MARC 34
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

COUREURS DE PETITE CAMARGUE

TEAM URGE

GANGES COURT

LES FOULEES PELISSANNAISES
SAINT MATHIEU ATHLETIC
BOOTS EN TRAIN

BOOTS EN TRAIN

DREAM TEAM

COURIR ET BRINGUER
COURIR ET BRINGUER
CS IBM MARSEILLE
ROYAL CANIN 2

CAP MELGUEIL

CEAB BEAUVOISIN

COURIR A AIGUES MORTES
COURIR A AIGUES MORTES
ASSP VERGEZE
ASSP VERGEZE

SOMMIERES ATHLETISME

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
MAXI PAIN CHOCOLAT
MAXI PAIN CHOCOLAT

ROYAL CANIN 2

MA2M

CHICHA TEAM

COURIR EN GARRIGUE
MARATHON DU PIC
PEROLS FOOTING
ASP NIMES

AAAL

SAINT MATHIEU ATHLETIC
CBPRO

ANCIEN OBESE MORBIDE
2B FENETRES 1

2B FENETRES 1

2B FENETRES 1

ATHLE NIMES 30

ROYAL CANIN 2

CAP MELGUEIL

CAP MELGUEIL
ASEMM RUNNING

CHICHA
PASS RUNNING
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Temps
officiel
02:04:51
02:05:08
02:05:12
02:05:17
02:05:26
02:05:28
02:05:28
02:05:42
02:05:58
02:06:39
02:07:29
02:07:29
02:07:43
02:07:45
02:07:49
02:07:57
02:08:03
02:08:50
02:08:51
02:08:57
02:09:14
02:09:28
02:09:38
02:09:54
02:10:47
02:10:47
02:11:10
02:11:12
02:11:25
02:11:37
02:12:00
02:12:01
02:12:02
02:12:14
02:14:33
02:14:34
02:14:39
02:15:24
02:15:25
02:15:45
02:15:48
02:15:52
02:16:14
02:16:44
02:16:44
02:17:01
02:17:11
02:17:25
02:17:41
02:17:43
02:18:00
02:18:29
02:18:31
02:19:25
02:19:25
02:19:25
02:19:54
02:19:58
02:20:01
02:21:00
02:21:58
02:22:06
02:22:07
02:22:48
02:22:55
02:23:42
02:23:42

06/12/2015

Vitesse

11,53 km/h
11,51 km/h
11,50 km/h
11,49 km/h
11,48 km/h
11,48 km/h
11,48 km/h
11,46 km/h
11,43 km/h
11,37 km/h
11,30 km/h
11,30 km/h
11,28 km/h
11,27 km/h
11,27 km/h
11,25 km/h
11,25 km/h
11,18 km/h
11,18 km/h
11,17 km/h
11,14 km/h
11,12 km/h
11,11 km/h
11,09 km/h
11,01 km/h
11,01 km/h
10,98 km/h
10,98 km/h
10,96 km/h
10,94 km/h
10,91 km/h
10,91 km/h
10,91 km/h
10,89 km/h
10,70 km/h
10,70 km/h
10,69 km/h
10,64 km/h
10,63 km/h
10,61 km/h
10,60 km/h
10,60 km/h
10,57 km/h
10,53 km/h
10,53 km/h
10,51 km/h
10,50 km/h
10,48 km/h
10,46 km/h
10,46 km/h
10,44 km/h
10,40 km/h
10,40 km/h
10,33 km/h
10,33 km/h
10,33 km/h
10,29 km/h
10,29 km/h
10,28 km/h
10,21 km/h
10,14 km/h
10,13 km/h
10,13 km/h
10,08 km/h
10,08 km/h
10,02 km/h
10,02 km/h

14:42



moemce Classement général 06/12/2015

& CHRONO  Oenotrail du Lunellois? - 24 km 14:42
Pos N° Nom Sexe Cat. Class Club / Team LEmes Vitesse
cat officiel

135 684 [ I PINEAU Sylvie F. V2 7 02:24:00 10,00 km/h
136 716 | I DEREUMAUX Fabrice M. V1 45 02:24:07 9,99 km/h
137 784 [ ] HONG Daravann M. SE 40 02:24:50 9,94 km/h
138 706 [ ] PERRAUD Fabrice M. Vi 46 02:25:07 9,92 km/h
139 636 | ]ARTAL Laetitia F. SE 8 CASTRIES RUNNING CLUB 02:25:48 9,88 km/h
140 637 | I GONZALEZ Florence F. Vi 7 CASTRIES RUNNING CLUB 02:25:48 9,88 km/h
141 667 [ ] CROCIANI Emmanuelle F. V1 8 02:26:27 9,83 km/h
142 679 [ Il SOUQUE Chantal F. V2 8 TAM 02:26:39 9,82 km/h
143 680 | ] DORISON Valérie F. V1 9 RUN IN CRES 02:26:44 9,81 km/h
144 677 [ 0 ROUX Philippe M. V2 23  SAINT MATHIEU ATHLETIC 02:26:49 9,81 km/h
145 701 [ I WEBER Veronique F. V2 9 COURIR A AIGUES MORTES 02:27:00 9,80 km/h
146 807 [ Il SABIO Manuel M. Vi 47 02:27:12 9,78 km/h
147 607 [ I KAMMERLOCHER Stephan. F. V1 10 02:27:13 9,78 km/h
148 763 [ I LOPEZ Isabelle F. Vi 11 SAINT MATHIEU ATHLETIC 02:27:13 9,78 km/h
149 678 [ I REINA Didier M. V2 24 02:27:26 9,77 km/h
150 651 | ] ROGGENSTEIN Alexandr. M. Vi 48 02:27:35 9,76 km/h
151 601 [ I NORMAND Jean-Mary M. V3 9 02:28:29 9,70 km/h
152 664 [ I VISTE Benoit M. Vi 49 02:28:33 9,69 km/h
153 608 [ I BOULOT Isabelle F. Vi 12 02:28:50 9,68 km/h
154 624 [ I ESPARZA Thierry M. Vi 50 02:28:51 9,67 km/h
155 703 [ ] CLAUZEL Francoise F. V2 10 COURIR A AIGUES MORTES 02:29:16 9,65 km/h
156 816 [ Il MOLARD Laurent M. Vi 51 02:29:16 9,65 km/h
157 761 | ] COSTOMIRIS Stéphani. F. V1 13 COURIR A AIGUES MORTES 02:29:16 9,65 km/h
158 762 | ] GROS Nicolas M. SE 41 02:29:56 9,60 km/h
159 804 [ HLOPEZ Sylvia F. V1 14  SAINT MATHIEU ATHLETIC 02:30:06 9,59 km/h
160 711 [ VUILLEQUEZ Muriel F. V3 1 COURIR A AIGUES MORTES 02:30:13 9,59 km/h
161 742 | ] SOUVIGNET Laurent M. V1 52 CREDIT AGRICOLE 1 02:30:14 9,59 km/h
162 740 [ I EGEA Serge M. V2 25 CREDIT AGRICOLE 1 02:30:25 9,57 km/h
163 610 [ I BRUN Isabelle F. V1 15 RUNIN CRES 02:30:30 9,57 km/h
164 728 [ Il FOURNIER Jacques M. V2 26 GRANDOPTICAL 1 02:31:08 9,53 km/h
165 729 [ I CAYUELA Jean-Charles M. V2 27 GRANDOPTICAL 1 02:31:08 9,53 km/h
166 730 [ I DELBOSC Jean-Marie M. V3 10 GRANDOPTICAL 1 02:31:09 9,53 km/h
167 656 [ I BALAVOINE Fabienne F. V2 11 LES FOULEES PELISSANNAISES 02:31:11 9,53 km/h
168 604 [ ] FORGET Maxime M. SE 42 02:31:21 9,51 km/h
169 655 [ ] DESTOM Stéphanie F. V2 12 02:31:46 9,49 km/h
170 632 [ I LESCUYER Benoit M. V2 28 02:31:46 9,49 km/h
171 718 [ JOUANNE Bruno M. V2 29 COURIR A VAUVERT 02:32:44 9,43 km/h
172 752 | I COVES Christine F. Vi 16 02:33:13 9,40 km/h
173 671 [ ] ROSSIGNOL Pascale F. Vi 17 02:33:29 9,38 km/h
174 676 [ HRUL Magali F. V2 13 02:33:29 9,38 km/h
175 675 [ HALLIES Stephanie F. Vi 18 02:33:29 9,38 km/h
176 635 [ I BLADIER Stephane M. V2 30 02:33:45 9,37 km/h
177 674 [ Il MONIER Celine F. V1 19 SAINT MATHIEU ATHLETIC 02:33:46 9,37 km/h
178 672 [ I VILLAC Véronique F. Vi 20 SAINT MATHIEU ATHLETIC 02:33:46 9,37 km/h
179 649 [ I KREMER Myriam F. SE 9 02:35:13 9,28 km/h
180 650 [ I LAINE Jacqueline F. V3 2  SAINT MATHIEU ATHLETIC 02:35:31 9,26 km/h
181 745 [ ] ROUX Frédérique F. V2 14  SAINT MATHIEU ATHLETIC 02:35:31 9,26 km/h
182 658 [ I BOILEAU Rémi M. V2 31 COURIR A VAUVERT 02:37:21 9,15 km/h
183 659 [ I BOILEAU Patricia F. V3 3 COURIR A VAUVERT 02:37:21 9,15 km/h
184 790 [ I HELBECQUE Brigitte F. V2 15 LES FOULEES PELISSANNAISES 02:38:19 9,10 km/h
185 755 [ ] GRANDMONTAGNE Beatri. F. V1 21 02:39:17 9,04 km/h
186 653 [ I BIANCAMARIA Sylvain M. Vi 53 02:39:34 9,02 km/h
187 746 [ ] BERARD Marguerite M. V2 32 02:39:54 9,01 km/h
188 756 [ I FAUCHET Lydie F. Vi 22 02:41:29 8,92 km/h
189 754 [ SANCHEZ Magali F. V1 23 SAINT MATHIEU ATHLETIC 02:41:53 8,90 km/h
190 609 [ Il MONCOTEL Nicolas M. Vi 54 02:42:03 8,89 km/h
191 726 | ] NADAL Christelle F. SE 10 DUPUY DE PARSEVAL 1 02:42:31 8,86 km/h
192 788 [ I KULCZAK Jean-Pierre M. V2 33 02:42:31 8,86 km/h
193 743 [ I MERGAULT Louis M. V2 34 DUPUY DE PARSEVAL 1 02:42:31 8,86 km/h
194 727 | VALENTIN Laure F. SE 11 DUPUY DE PARSEVAL 3 02:42:32 8,86 km/h
195 673 [ I NGUYEN Frédéric M. V2 35 02:43:54 8,79 km/h
196 799 [ I DASVIT Veronique F. V2 16 02:50:07 8,47 km/h
197 606 [ I CAYUELA Sophie F. SE 12 02:57:59 8,09 km/h
198 704 | J ROSELLO Mahtieu M. SE 43 03:01:41 7,93 km/h
199 685 [ Il GABA Selim M. V3 11 03:18:50 7,24 km/h

Partenaires

Page 3/4



= moemce Classement général 06/12/2015

& CHRONO  Oenotrail du Lunellois? - 24 km 14:42
Illlmll: %y \& |
s \Gilks) |
% INTERSPORT e
i v o lUNel  EEEE

Page 4/4



